





ನಮೂನೆ-7ಬಿ

(ನಿಯಮ 10(1)ನ್ನು ನೋಡಿ)

ಸ್ಪರ್ಧಿಸಿರುವ ಉಮೇದುವಾರರ ಪಟ್ಟಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ 18-ಕೋಲಾರ ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ನಡೆಯುವ ಚುನಾವಣೆ-  
2021

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಉಮೇದುವಾರರ		ಉಮೇದುವಾರರ ವಿಳಾಸ	ಪಕ್ಷದ ಹೆಸರು
	ಹೆಸರು	ಭಾವಚಿತ್ರ		
1	2		3	4
<b>(i) ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುವಾರರು:</b>				
1	ಎಂ.ಎಲ್. ಅನಿಲ್ ಕುಮಾರ್		ಮದನಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮ ವೆಲಗಲಬುರ್ರೆ ಅಂಚೆ, ಸುಗಟೂರು ಹೋಬಳಿ, ಕೋಲಾರ ತಾಲ್ಲೂಕು & ಜಿಲ್ಲೆ 563126	ಇಂಡಿಯನ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್
2	ವಕ್ಕಲೇರಿ ರಾಮು		ವಕ್ಕಲೇರಿ ಗ್ರಾಮ, ವಕ್ಕಲೇರಿ ಅಂಚೆ, ಕೋಲಾರ ತಾಲ್ಲೂಕು & ಜಿಲ್ಲೆ.	ಜನತಾದಳ (ಜಾತ್ಯತೀತ)
3	ಡಾ   ಕೆ.ಎನ್. ವೇಣುಗೋಪಾಲ್		ಕೋಟಪಲ್ಲಿ ಗ್ರಾಮ, ರೋಣೂರು ಹೋಬಳಿ, ಶ್ರೀನಿವಾಸಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕು -563135	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ
<b>(ii) ನೋಂದಾಯಿತ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುವಾರರು (ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ):</b>				
ಇಲ್ಲ				
<b>(iii) ಇತರೆ ಉಮೇದುವಾರರು:</b>				
4	ಎಂ.ಪಿ. ಅನಿಲ್ ಕುಮಾರ್		#4040, ತ್ಯಾಗರಾಜ ಕಾಲೋನಿ, ಮುಳಬಾಗಿಲು 563131	ಪಕ್ಷೇತರ

(ಡಾ||ಸೆಲ್ವಮಣಿ ಆರ್)

ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು,

ನಂ.18-ಕೋಲಾರ ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಕ್ಷೇತ್ರ ಹಾಗೂ





ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ, ಕೋಲಾರ ಜಿಲ್ಲೆ, ಕೋಲಾರ.

ಸ್ಥಳ : ಕೋಲಾರ.

ದಿನಾಂಕ : 26-11-2021

**Form-7B**  
**{See Rule 10(1) }**  
**List of Contesting Candidates**

**Election to the the Legislative Council of Karnataka from 18-  
Kolar Local Authorities Constituency-2021**

Sl.No.	Name of candidate	Photo	Address of Candidate	Party Affiliation
1	2		3	4
<b>(i) Candidates of recognized National and State Political Parties:</b>				
1	M.L. ANIL KUMAR		Madanahalli village, Velagalaburre Post, Sugtur Hobli, Kolar Taluk & District- 563126	Indian National Congress
2	VAKKALERI RAMU		Vokkaleri Village, Vokkaleri Post, Kolar Taluk & District	Janata Dal (Secular)
3	Dr. K.N. VENUGOPAL		Kotapalli Village, Ronur Hobli, Srinivasapura Taluk-563135	Bharatiya Janata Party
<b>(ii) Candidates of registered Political Parties (Other than recognized National and State Political Parties):</b>				
NIL				
<b>(iii) Other Candidates:</b>				
4	M.P. ANIL KUMAR		#4040, Thyagaraja Colony, Mulbagal-563131	Independent

Place : Kolar  
Date : 26-11-2021

  
(Dr. SELVAMANI.R)

Returning Officer,

No.18-Kolar Local Authorities Constituency &  
Deputy Commissioner, Kolar District, Kolar.